
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

    

от 28.12.2023 г.                                                                                         № 55 
п. Кировский 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Кировского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края 

№ 67 от 01.11.2013 «Об утверждении  

Порядка разработки, реализации и оценки  

эффективности муниципальных программ» 

 

На основании протеста прокурора Локтевского района от 25.12.2023 г. от 

01.11.2013 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ», в соответствии со ст. 179  

Бюджетного кодекса Российской Федерации порядка принятий о разработке 

муниципальных программ, формирования и реализации указанных программ 

устанавливается муниципальным правовым  актом местной администрации 

муниципального образования.   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести  изменения в постановление Администрации Кировского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края № 67 от 01.11.2013 «Об утверждении  

Порядка разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных 

программ», следующие изменения: 

 

1. пункт 4.2 изложить в следующей редакции: 

4.2   Государственные (муниципальные) программы подлежат приведению 

в соответствие с решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня 

вступления его в силу. 

2. пункт 5.7 изложить в следующей редакции: 

5.7 По результатам оценки местной администрацией муниципального 

образования может быть принято решение о необходимости прекращения 

или об изменении начиная с очередного финансового года ранее 

утвержденной муниципальной программы, в том числе необходимости 

изменения объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение 

реализации муниципальной программы. 



  2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                    Е.Г. Унру 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


